## पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: पुदा, जिला: बठिडा-151401 (पंजाब) ईमेल: registrar@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref: सीयूपीबी/24/भर्ती/



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament) VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab) Email: registrar@cup.edu.in

Website: www.cup.edu.in

दिनांक Dated: 29.07.2024

## परिणाम घोपणा / DECLARATION OF RESULT

विश्वविद्यालय के विज्ञापन संख्या CUPB/24-25/002 दिनांक 27.06.2024 के अंतर्गत मालवीय मिशन शिक्षक प्रशिक्षण केंद्र के अधीन पूर्णतः अस्थायी एवं संविदा आधार पर विज्ञापित विभिन्न पदों के लिए 23.07.2024 को आयोजित कौशल परीक्षा के माध्यम से लघुसूचीकृत अभ्यर्थियों के साक्षात्कार के भर्ती परिणाम निम्नानुसार घोषित किए जाते हैं:

The recruitment result of interview of candidates shortlisted through skill test held on 23.07.2024 for various posts on purely temporary and contractual basis under Malaviya Mission Teacher Training Centre against University Advertisement No. CUPB/24-25/002 dated 27.06.2024 are declared as below:

क्रमांक Sr. No.	पद, विभाग Post, Department परियोजना सहायक Project Assistant	चयनित अभ्यर्थी (आवेदन सं.) Selected Candidate (Application No.) मनप्रीत कौर (CUP26099) Manpreet Kaur (CUP26099)
2	कंप्यूटर सहायक Computer Assistant	वीनू जिंदल (CUP26157) Veenu Jindal (CUP26157)
3	सहायक कर्मचारी Support Staff	सुनीता रानी (CUP26027) Sunita Rani (CUP26027)

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी। Issued with approval of the Competent Authority.

पति प्रेपितः

- ...... प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र: वेबसाइट पर अपलोड हेतु / Incharge-Computer Centre: for uploading on website.
- सभी संबंधित / All Concerned
- संबंधित फाइल / Concerned file